



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores – Manaus – AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 – I. E. 04.140.075-5 – Suframa: 200114158
Fone: (92)2125 - 8000 Fax: (92)2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br Contato: Gabriele Reis Ramal: 8036

PROPOSTA COMERCIAL BA ELETRICA

**BA Elétrica Ltda, CNPJ: 02.887.535/0001-51, com sede na Av. Mario Ypiranga, 2150 - Bairro: Flores
Cep: 69050-030, por intermédio de seu representante legal infra-assinado, e para os fins do
PREGÃO ELETRONICO nº 72/2018 - SRP TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMANONAS**

apresenta:

GRUPO 1

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOCAL PORCELANA E-27 4A 250V BR 7505	UNIDADE	GERMER	1000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
2	BOCAL PORCELANA E-40 16A 7530/10530	UNIDADE	GERMER	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
3	SOQUETE TOMADINHA C/ FIO LAMP T8-10-12 G-13 2A/250	UNIDADE	REDY	5000	R\$ 0,66	R\$ 3.300,00
4	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 1,5-2,5MM (22-16AWG) M5	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00
5	TERMINAL PRE-ISOL. PINO 1,5-2,5MM (16-14AWG) LG	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,22	R\$ 110,00
6	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 1,5-2,5MM (22-16AWG) M5	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00
7	TERMINAL PRE-ISOL. PINO 1,5-2,5MM (16-14AWG) LG	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,22	R\$ 110,00
8	TERMINAL PRE-ISOL. GARFO 1,5-2,5MM (16-14AWG) M5-3	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,28	R\$ 140,00
9	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 4,0-6MM (12-10AWG) M5-3	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
10	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 4,0-6MM (12-10AWG) M6-1	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
11	TERMINAL PRE-ISOL. PINO 4,0-6MM (12-10AWG) LG TP	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
12	TERMINAL PRE-ISOL. GARFO 4,0-6MM (12-10AWG) M4-5/3	UNIDADE	INTELLI	500	R\$ 0,46	R\$ 230,00
13	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 4,0-6MM (12-10AWG) M5-3	UNIDADE	INTELLI	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
14	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 4,0-6MM (12-10AWG) M6-1	UNIDADE	INTELLI	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
15	TERMINAL PRE-ISOL. PINO 4,0-6MM (12-10AWG) LG TP	UNIDADE	INTELLI	300	R\$ 0,45	R\$ 135,00
16	TERMINAL PRE-ISOL. OLHAL 10,0MM (8AWG) M6-1/4" TPT	UNIDADE	INTELLI	100	R\$ 0,70	R\$ 70,00
17	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 10MM M5-3/16"	UNIDADE	INTELLI	100	R\$ 0,61	R\$ 61,00





BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores - Manaus - AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 - I. E. 04.140.075-5 - Suframa: 200114158
Fone: (92)2125 - 8000 Fax: (92)2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br Contato: Gabriele Reis Ramal: 8036

	504					
18	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 16MM M5-3/16" 505	UNIDADE	INTELLI	100	R\$ 1,05	R\$ 105,00
19	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 25MM M6-1/4" 506	UNIDADE	INTELLI	50	R\$ 1,45	R\$ 72,50
20	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 35MM M6-5/16" 507	UNIDADE	INTELLI	50	R\$ 2,00	R\$ 100,00
21	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 50MM M8-5/16" 508	UNIDADE	INTELLI	50	R\$ 2,95	R\$ 147,50
22	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 70MM M10-3/8" 509	UNIDADE	INTELLI	50	R\$ 4,07	R\$ 203,50
23	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM- 95MM M10-3/8" 510	UNIDADE	INTELLI	10	R\$ 5,40	R\$ 54,00
24	TERMINAL A COMPRESSAO 1F 1C TM-120MM M10-3/8" 511	UNIDADE	INTELLI	10	R\$ 8,34	R\$ 83,40
25	BASE RELE FOTOELETRICO BAIXA FIXA SUP/MET. 96BF151	UNIDADE	TECNOLINSA	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00
26	INTERRUPTOR SCHN CLARIS 2S PARAL DIST C/P BR -	UNIDADE	SCHNEIDER ELECTRIC	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
27	INTERRUPTOR SCHN TOC 2S DIST 10A C/P CZ - PRM920S	UNIDADE	SCHNEIDER ELECTRIC	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
28	INTERRUPTOR CANAL. 2S 10A 250V BR 307ES	UNIDADE	ENERBRAS	100	R\$ 8,64	R\$ 864,20
29	INTERRUPTOR PIAL PLUS 1S+1PARAL - 612101	UNIDADE	PIAL	50	R\$ 8,71	R\$ 435,30
30	INTERRUPTOR PIAL SILENTOQUE 2S 10A C/P CZ 2100	UNIDADE	PIAL	200	R\$ 9,10	R\$ 1.820,60
31	INTERRUPTOR PIAL SILENTOQUE 1S 10A C/P CZ 1100	UNIDADE	PIAL	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
32	TOMADA PIAL ZEFFIA 2P+T20A HORIZONTAL PB C/P BR	UNIDADE	PIAL	500	R\$ 9,18	R\$ 4.590,00
33	PLUG FEMEA 2P+T 20A LINHA PAD. BRASIL TMD2-3 CZ 15	UNIDADE	MAR-GIRIUS	200	R\$ 3,54	R\$ 708,00
34	TOMADA ENERB CANAL. 2P+T 20A PB BR C/ CAIXA 329-EN	UNIDADE	ENERBRAS	500	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00
35	TOMADA ENERB CANAL. 2P+T 10A PB BR C/ CAIXA 310-E	UNIDADE	ENERBRAS	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
36	TOMADA FAME EVIDENCE 2P+T 20A C/P 2912	UNIDADE	FAME	500	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00



BA ELETRICA LTDA.

AV- Mario Ypiranga, 2150 - Flores - Manaus - AM; CEP 69050-030
CNPJ: 02.887.535/0001-51 - I. E. 04.140.075-5 - Suframa: 200114158
Fone: (92)2125 - 8000 Fax: (92)2125 - 8015 , www.baeletrica.com.br
E-mail: licitacao@baeletrica.com.br Contato: Gabriele Reis Ramal: 8036

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 34.000,00 TRINTA E QUATRO MIL REAIS.

PRAZO DE ENTREGA: *Conforme edital*

PRAZO DE GARANTIA: *Conforme edital*

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: *Conforme edital.*

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO

AG: 2368-0 C/C: 6200-6

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus, 27 de Novembro de 2018


BA ELETRICA LTDA
Gabriele R. Pinheiro
Licitação
RG: 2786130-9
licitacao@baeletrica.com.br

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica
02.887.535/0001-51
B.A ELÉTRICA LTDA
Av. Mario Ypiranga, Nº2.150
Flores
CEP: 69050 - 030
Manaus - Am

BA ELETRICA LTDA

Gabriele Reis Pinheiro

Representante Legal